Ordem de
inscrigao
1

0 N OO o0~ WDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 10:02:52
04/05/2017 10:04:12
04/05/2017 10:04:51
04/05/2017 10:04:57
04/05/2017 10:05:47
04/05/2017 10:05:47
04/05/2017 10:07:27
04/05/2017 10:07:38
04/05/2017 10:09:02
04/05/2017 10:12:57
04/05/2017 10:16:04
04/05/2017 10:17:24
04/05/2017 10:20:15
04/05/2017 10:21:13
04/05/2017 10:21:45
04/05/2017 10:28:58
04/05/2017 10:37:13
04/05/2017 10:38:43
04/05/2017 10:56:28
04/05/2017 11:27:23
04/05/2017 12:11:04
04/05/2017 12:16:38
04/05/2017 12:21:56
04/05/2017 13:23:04
04/05/2017 13:35:53
04/05/2017 13:56:21
04/05/2017 14:07:44
04/05/2017 14:12:23
04/05/2017 15:53:57
04/05/2017 16:13:02
04/05/2017 16:23:41
04/05/2017 16:49:33

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 08

Ordem de pré-
classificagao

1

0 N OO o0~ WDN

Nome da crianga

Gabriela Andrade

Victor de Freitas

julia deluca rosa

Larissa Vicente Miqueta
Fernando Rodrigues

Jenifer Cristina Lazzaris
Maria vitoria da silva ferreira
Mariana Barbosa Pires
Murylo monteiro de barros azevedo suarez
vitor antoniazzi marioti

Davi Eliel Borba

ANDRE GUSTAVO DOS SANTOS MAFRA
Gabriel Chaves Mateus
Natan do Nascimento
Renato de Souza Cavalli
Helena Caroline de Oliveira
Maria Fernanda dos santos
Vitoria da Veiga Ferreira

Ana Catarina Boing

Nathalia de Assis Pereira
Nicolas da Silva Perez

André Gustavo Boing

Raissa Heiden

aline brizola de freitas
Rafaella Camilly Ulbrich
Rafaella Camilly Ulbrich
Amanda beatriz costa
Gustavo de Oliveira da Silva
jaiane camille simas da rocha
Gustavo Muller Krelling
Leticia de Araujo

rafael nunes duraes dos santos

Data de
nascimento

21/08/2006
27/09/2006
18/07/2006
13/09/2005
09/03/2005
11/05/2006
11/01/2006
13/02/2006
09/07/2016
26/12/2006
06/07/2006
28/07/2006
07/06/2005
01/06/2007
28/05/2017
23/09/2005
13/03/2005
30/03/2005
22/08/2005
09/06/2005
20/10/2005
10/02/2006
27/11/2006
30/06/2005
05/12/2006
05/12/2006
14/05/2006
10/04/2006
14/06/2005
31/10/2006
14/02/2006
06/02/2007

Turno escolar

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Manha
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Manha

Status

Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado
Pré-classificado

Inscricdo invalida Data de nascimento

Pré-classificado
Pré-classificado
Lista de espera
Lista de espera

Inscricdo invalida Data de nascimento
Inscri¢cdo invalida Data de nascimento

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Inscrigao invalida Data de nascimento

Justificativa



Ordem de
inscrigao
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Observagao: a tabela contém as inscrigbes, na ordem em que foram registradas por meio de formulario eletronico. O campo "Status" indica se a inscrigdo é valida para vaga, invalida ou valida e
em lista de espera. O campo "Justificativa" demonstra inconsisténcia nas informagdes submetidas para que a inscrigdo tenha sido considerada invalida, em atencéo a clausula 4.11 do regulamento.

Data e Hora de
inscrigao
04/05/2017 17:06:23
04/05/2017 17:13:37
04/05/2017 17:20:25
04/05/2017 17:45:45
04/05/2017 17:55:52
04/05/2017 19:20:39
04/05/2017 19:27:05
04/05/2017 20:08:40
04/05/2017 21:48:05
04/05/2017 21:59:41
04/05/2017 23:08:53
04/05/2017 23:21:46
05/05/2017 01:20:41
05/05/2017 02:31:23
05/05/2017 08:54:27
05/05/2017 09:18:39
05/05/2017 09:37:53
05/05/2017 11:54:13
05/05/2017 21:49:40

Lista de pré-classificacdo para modalidade Natagao do PID 2017 - Turma 08

Ordem de pré-
classificagao

Nome da crianga

luis fabiano chu
Nivaldo Antunes Rodrigues Junior
GUILHERME MATOS DA SILVA
Sarah Vitoria Maya da Silva
JOAO VITOR PEREIRA
vanessa molmestet
kaleo molmestet
Natalia Lopes dos Santos

Leticia Cardoso Martimiano
Larissa Cardoso Martimiano
Vinicius Pereira
Miguel Luan El Quedr
Mateus de oliveira
Kauan Henry Luz
Joao Gabriel Aquino Frohlich
Lucimara Fritz Simas
ANA BEATRIZ HEERDT CERCAL
Leonardo Dyoran Silva lasumik
Matheus Cisz Pereira

Data de
nascimento

23/06/2006
21/10/2006
05/01/2006
09/09/2006
15/02/2006
15/12/2006
15/10/2005
30/06/2005
15/03/2006
15/03/2006
03/03/2006
19/09/2005
04/11/2006
07/09/2006
28/09/2005
09/02/2005
09/06/2005
07/08/2005
18/01/2006

Turno escolar

Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Tarde
Manha
Manha
Tarde
Tarde
Tarde
Manha

Status

Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera
Lista de espera

Justificativa



