Lista de pré-classificação para modalidade Natação do PID 2017 - Turma 08

Ordem de inscrição	Data e Hora de inscrição	Ordem de pré- classificação	Nome da criança	Data de nascimento	Turno escolar	Status	Justificativa
1	04/05/2017 10:02:52	1	Gabriela Andrade	21/08/2006	Tarde	Pré-classificado	
2	04/05/2017 10:04:12	2	Victor de Freitas	27/09/2006	Tarde	Pré-classificado	
3	04/05/2017 10:04:51	3	julia deluca rosa	18/07/2006	Tarde	Pré-classificado	
4	04/05/2017 10:04:57	4	Larissa Vicente Miqueta	13/09/2005	Tarde	Pré-classificado	
5	04/05/2017 10:05:47	5	Fernando Rodrigues	09/03/2005	Tarde	Pré-classificado	
6	04/05/2017 10:05:47	6	Jenifer Cristina Lazzaris	11/05/2006	Tarde	Pré-classificado	
7	04/05/2017 10:07:27	7	Maria vitoria da silva ferreira	11/01/2006	Tarde	Pré-classificado	
8	04/05/2017 10:07:38	8	Mariana Barbosa Pires	13/02/2006	Tarde	Pré-classificado	
9	04/05/2017 10:09:02		Murylo monteiro de barros azevedo suarez	09/07/2016	Tarde	Inscrição inválida	Data de nascimento
10	04/05/2017 10:12:57	9	vitor antoniazzi marioti	26/12/2006	Tarde	Pré-classificado	
11	04/05/2017 10:16:04	10	Davi Eliel Borba	06/07/2006	Tarde	Pré-classificado	
12	04/05/2017 10:17:24		ANDRE GUSTAVO DOS SANTOS MAFRA	28/07/2006	Tarde	Lista de espera	
13	04/05/2017 10:20:15		Gabriel Chaves Mateus	07/06/2005	Tarde	Lista de espera	
14	04/05/2017 10:21:13		Natan do Nascimento	01/06/2007	Tarde	Inscrição inválida	Data de nascimento
15	04/05/2017 10:21:45		Renato de Souza Cavalli	28/05/2017	Tarde	Inscrição inválida	Data de nascimento
16	04/05/2017 10:28:58		Helena Caroline de Oliveira	23/09/2005	Tarde	Lista de espera	
17	04/05/2017 10:37:13		Maria Fernanda dos santos	13/03/2005	Tarde	Lista de espera	
18	04/05/2017 10:38:43		Vitoria da Veiga Ferreira	30/03/2005	Tarde	Lista de espera	
19	04/05/2017 10:56:28		Ana Catarina Boing	22/08/2005	Tarde	Lista de espera	
20	04/05/2017 11:27:23		Nathalia de Assis Pereira	09/06/2005	Tarde	Lista de espera	
21	04/05/2017 12:11:04		Nicolas da Silva Perez	20/10/2005	Tarde	Lista de espera	
22	04/05/2017 12:16:38		André Gustavo Boing	10/02/2006	Tarde	Lista de espera	
23	04/05/2017 12:21:56		Raissa Heiden	27/11/2006	Tarde	Lista de espera	
24	04/05/2017 13:23:04		aline brizola de freitas	30/06/2005	Manhã	Lista de espera	
25	04/05/2017 13:35:53		Rafaella Camilly Ulbrich	05/12/2006	Tarde	Lista de espera	
26	04/05/2017 13:56:21		Rafaella Camilly Ulbrich	05/12/2006	Tarde	Lista de espera	
27	04/05/2017 14:07:44		Amanda beatriz costa	14/05/2006	Tarde	Lista de espera	
28	04/05/2017 14:12:23		Gustavo de Oliveira da Silva	10/04/2006	Tarde	Lista de espera	
29	04/05/2017 15:53:57		jaiane camille simas da rocha	14/06/2005	Tarde	Lista de espera	
30	04/05/2017 16:13:02		Gustavo Muller Krelling	31/10/2006	Tarde	Lista de espera	
31	04/05/2017 16:23:41		Leticia de Araujo	14/02/2006	Tarde	Lista de espera	
32	04/05/2017 16:49:33		rafael nunes duraes dos santos	06/02/2007	Manhã	Inscrição inválida	Data de nascimento

Lista de pré-classificação para modalidade Natação do PID 2017 - Turma 08

Ordem de inscrição	Data e Hora de inscrição	Ordem de pré- classificação	Nome da criança	Data de nascimento	Turno escolar	Status	Justificativa
33	04/05/2017 17:06:23		luis fabiano chu	23/06/2006	Tarde	Lista de espera	
34	04/05/2017 17:13:37		Nivaldo Antunes Rodrigues Junior	21/10/2006	Tarde	Lista de espera	
35	04/05/2017 17:20:25		GUILHERME MATOS DA SILVA	05/01/2006	Tarde	Lista de espera	
36	04/05/2017 17:45:45		Sarah Vitoria Maya da Silva	09/09/2006	Tarde	Lista de espera	
37	04/05/2017 17:55:52		JOÃO VITOR PEREIRA	15/02/2006	Tarde	Lista de espera	
38	04/05/2017 19:20:39		vanessa molmestet	15/12/2006	Tarde	Lista de espera	
39	04/05/2017 19:27:05		kaleo molmestet	15/10/2005	Tarde	Lista de espera	
40	04/05/2017 20:08:40		Natália Lopes dos Santos	30/06/2005	Tarde	Lista de espera	
41	04/05/2017 21:48:05		Letícia Cardoso Martimiano	15/03/2006	Tarde	Lista de espera	
42	04/05/2017 21:59:41		Larissa Cardoso Martimiano	15/03/2006	Tarde	Lista de espera	
43	04/05/2017 23:08:53		Vinicius Pereira	03/03/2006	Tarde	Lista de espera	
44	04/05/2017 23:21:46		Miguel Luan El Quedr	19/09/2005	Tarde	Lista de espera	
45	05/05/2017 01:20:41		Mateus de oliveira	04/11/2006	Tarde	Lista de espera	
46	05/05/2017 02:31:23		Kauan Henry Luz	07/09/2006	Manhã	Lista de espera	
47	05/05/2017 08:54:27		Joao Gabriel Aquino Frohlich	28/09/2005	Manhã	Lista de espera	
48	05/05/2017 09:18:39		Lucimara Fritz Simas	09/02/2005	Tarde	Lista de espera	
49	05/05/2017 09:37:53		ANA BEATRIZ HEERDT CERCAL	09/06/2005	Tarde	Lista de espera	
50	05/05/2017 11:54:13		Leonardo Dyoran Silva Iasumik	07/08/2005	Tarde	Lista de espera	
51	05/05/2017 21:49:40		Matheus Cisz Pereira	18/01/2006	Manhã	Lista de espera	

Observação: a tabela contém as inscrições, na ordem em que foram registradas por meio de formulário eletrônico. O campo "Status" indica se a inscrição é válida para vaga, inválida ou válida e em lista de espera. O campo "Justificativa" demonstra inconsistência nas informações submetidas para que a inscrição tenha sido considerada inválida, em atenção à cláusula 4.11 do regulamento.